[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2017
	№ 1827

                                                        г.Боровичи

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 01.06.2017 № 8 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 28 августа 2017 года в 17 часов      15 минут в здании Администрации Сушиловского сельского поселения по адресу: Боровичский р-н, д.Сушилово, д.2, по вопросу внесения изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Сушиловского сельского поселения.

2. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства Администрации Сушиловского сельского поселения провести работу по информированию граждан, проживающих в пределах сельского поселения, о проведении публичных слушаний.

3. С проектом внесения изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Сушиловского сельского поселения можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Сушиловского сельского поселения, в Администрации сельского поселения и отделе архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района.

4. Опубликовать:
постановление - в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник»;
извещение о проведении публичных слушаний и проект внесения изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Сушиловского сельского поселения - в бюллетене «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения».
па

2

5. Разместить:

постановление - на официальном сайте  Администрации Боровичского муниципального района;

проект внесения изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Сушиловского сельского поселения - на официальном сайте Администрации Сушиловского сельского поселения.

Заместитель

Главы администрации района   Н.А. Кондратьева